PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DIVISÃO SETORIAL DE COMPRAS E LICITAÇÃO

EXTRATO CONTRATO N° 151/2024 - ID 4234

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE;
CONTRATADO: EDERSON WOJCIK LTDA;
CNPJ: 24.382.931/0001-60;
OBJETO: “Contratação de empresa para locação de veículos com motorista, manutenção preventiva e
corretiva, combustível e seguro total de acordo com o disposto no anexo I que será utilizado pela
Secretaria Municipal de Saúde, nas condições estabelecidas no Termo de Referência”;
FISCAL ADMINISTRATIVO: José Monteiro Neto, matricula 351.462;
GESTOR: Daniel Ribeiro Nardoto, matrícula 358.099;
MODALIDADE: Pregão Eletrônico n° 024/2024;
PROTOCOLO: 10831/2024;
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 70/2024;
PRAZO DE VIGÊNCIA: de 12 (doze) meses a contar da publicação no PNCP, na forma do artigo 105
da Lei n° 14.133, de 2021;
VALOR TOTAL: R$ 650.035,20 (seiscentos e cinqüenta mil e trinta e cinco reais e vinte centavos);
DATA DA ASSINATURA: 16/07/2024.

Coordenação de Contratos

i
i
i
i
i
i
i
i

Publicado no Diário |
Oficial Eletrônico [

N°131/2024 - Data: de 17 j
de julho de 2024. |

Rua Jacarandá, 300 - Nações - Fazenda Rio Grande - PR - CEP 83820-000 - Fone/Fax 0xx41 627-8500